[image: image1.emf]
Российская  Федерация
Фроловская районная Дума

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
От «26» февраля 2016 г.

        № 24/184
Об утверждении перечней имущества, принимаемого

из муниципальной собственности сельских поселений
Фроловского муниципального района Волгоградской

области в муниципальную собственность Фроловского

муниципального района Волгоградской области безвозмездно

Заслушав информацию начальника отдела по экономике, управлению имуществом и землепользованию администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области Агеева В.Н., рассмотрев заключение председателя Контрольно-счетной палаты Мордовцевой И.В., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Фроловской районной Думы от 31.03.2015г. № 9/66, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из муниципальной собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области безвозмездно, согласно приложению №1.
2. Утвердить перечень имущества, принимаемого из муниципальной собственности Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области безвозмездно, согласно приложению №2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Фроловского муниципального района –

председатель Фроловской районной Думы

_________ А.М. Кругляков

                        Приложение №1

к решению

                Фроловской районной Думы

             от «26» февраля 2016г. № 24/184
Перечень

имущества, принимаемого из муниципальной собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области безвозмездно
Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа)
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Эксплуатационная (разведочно-эксплуатационная) водяная скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, территория Ветютневского сельского поселения, №1118
	от 28.01.2016г.

№34-34-005-34/005/003/2016-177/2
	Реестровый № 1.3.136, инвентарный  № 1630121, кадастровый № 34:32:110001:1826, глубина 12 м, балансовая стоимость 300000 рублей

Приложение №2

к решению

                Фроловской районной Думы

             от «26» февраля 2016г. № 24/184

Перечень

имущества, принимаемого из муниципальной собственности Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской области безвозмездно
Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	дата, номер регистрационной записи о праве собственности (либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа)
	Индивидуализирующие характеристики имущества (реестровый номер, инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, х. Верхние Липки, 257
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный № 1630511, кадастровый № 34:32:120002:707

	2
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, территория Краснолиповского сельского поселения, 1017
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный №  1630513, кадастровый № 34:32:120001:543

	3
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, территория Краснолиповского сельского поселения, 1026
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный №  1630514, кадастровый № 34:32:120007:1233

	4
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, х. Красные Липки, 204
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный №  1630515, кадастровый № 34:32:120001:547

	5
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, х. Красные Липки, 205
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный №  1630516, кадастровый № 34:32:120001:548

	6
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, территория Краснолиповского сельского поселения, 1016
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный № 1630517, кадастровый № 34:00:000000:27932

	7
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, х. Верхние Липки, 254
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный № 1630520, кадастровый № 34:32:120002:937

	8
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, х. Верхние Липки, 255
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный № 1630519, кадастровый № 34:00:000000:30562

	9
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, территория Краснолиповского сельского поселения, 1031
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный № 1630522, кадастровый № 34:32:120002:936

	10
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, территория Краснолиповского сельского поселения, 1019
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный № 1630521, кадастровый № 34:32:000000:1839

	11
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, х. Верхние Липки, 254
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный № 1630518, кадастровый № 34:32:120002:938

	12
	Буровая скважина
	Волгоградская область, Фроловский район, территория Краснолиповского сельского поселения, 1025
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный № 1630512, кадастровый № 34:32:120001:847

	13
	Водопровод
	Волгоградская область, Фроловский район, х. Верхние Липки, 257
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный № 1630510, кадастровый № 34:32:120002:706

	14
	Водопровод
	Волгоградская область, Фроловский район, х. Красные Липки, 200
	Решение Арбитражного суда Волгоградской области  от 02 февраля 2016 года  Дело А 12-53182/2015,

Определение Арбитражного суда Волгоградской области от 03 февраля 2016 года  дело № А12-53182/2015
	Инвентарный № 1630509, кадастровый № 34:32:120001:848